各 位
14年 10月 26日

岡山県オリエンテーリング協会
理事長  佐藤旭一

１４年度下期理事会開催結果報告

 前略、平素は、オリエンテーリングの普及発展にご尽力賜りありがとうございます。
10月 25日に開催されました首記結果を下記のとおりご報告いたします。
下期のイベントは目白押しですが、引き続き一層の普及活性化につなぐ活動を推進してまいります

ので、ご支援ご協力をお願いいたします。
 草々

記
１．日時
  10月 25日 13：30～15：40分
２．場所
  ライフパーク倉敷 第 5会議室
３．出席者
  千田会長、伊東氏、濱上氏、梶房氏、大原氏、吉村氏、溝辺氏、下名、
（中野氏委任出席）、オブ山縣氏

４．議事
 (1). 14年度活動計画上期中間報告
   別紙「2014下期理事会議事兼報告概要」、｢14年度活動計画上期中間報告書｣、「14年度活動計

画フォローアップ表」に基づき、上期計画の研修会、基本技術教室等主体のイベントは当初計

画通り順調に推移している旨報告。
…報告どおり承認

 (2). 収支予算上期中間報告
   別紙｢14年度収支予算上期中間報告書｣に基づき、例年通り上期は支出先行であるが、E-Card
レンタル料収入が順調に伸びており、当初計画に沿って推移している。最終決算は、下期イベン

トの参加者収入に見込みと大きな差異がなければ問題ない旨報告。
…報告どおり承認

 (3). その他
  ①.来年度の内容、日程等正式には理事会兼総会で決定するが、基本的に本年度同様での実施を基

本にし、年度後半の大会等で広報活動することにしました。
  ②.来年 4月に県議会選挙が行われるが、例年通り当協会会長の千田博通氏を推薦することを決定

しました。
  ③.フリートーキングの形で、組織の課題、今後取り組む活動のあり方などについて意見を出し合

いました。特に、愛好者を一層ひきつけられる魅力ある取組内容について、今後みなさんに種々

提案してもらうことにしました。
以上

＜本信配布先＞
   会長    千田博通 殿      理事    大原 卓 殿
   副会長   伊東洋一郎殿            吉村和子 殿
         濱上 進 殿      監事    溝辺直樹 殿
   理事    中野 浩 殿      個人会員  (記載略)

梶房修身 殿      上記以外のMLメンバー
   E-mailアドレス保持者には，郵送を省かせてもらいます。